
Kreis Krefeld 2017/18

Herren-Kreisliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen sind im Rahmen der Bestimmungen der NEUEN WO, Seiten 58 + 59, G 5.4.3 und G 5.4.4 bis
zum 29.07.2017 möglich.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.08.2017 19:30 (1) TSV Meerbusch TTF Rhenania Königshof IV 9:2
Fr. 01.09.2017 19:30 (1) TTF Neukirchen GSV Moers 4:9
Sa. 02.09.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum III
TV Traar
TTC Lindental

TS Krefeld
Hülser SV II
SC BW Mülhausen III

4:9
9:7
9:6

Sa. 09.09.2017 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 t (1)

TSV Nieukerk
TTC Lindental
SC BW Mülhausen III
TS Krefeld
TV Traar

TSV Meerbusch
TSV Krefeld-Bockum III
GSV Moers
TTC BR Schaephuysen
TTF Rhenania Königshof IV

0:9
6:9
2:9
9:6
4:9

Di. 12.09.2017 19:35 v (1) TSV Meerbusch TS Krefeld 9:6
Di. 19.09.2017 19:03 v (1)

19:30 v (1)
TSV Krefeld-Bockum III
TTC BR Schaephuysen

SC BW Mülhausen III
TSV Nieukerk

9:1
6:9

Sa. 23.09.2017 18:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Rhenania Königshof IV
TTC BR Schaephuysen
TV Traar
GSV Moers

TTF Neukirchen
TTC Lindental
TSV Nieukerk
Hülser SV II

1:9
9:2
9:3
9:4

Di. 26.09.2017 19:00 v (1)
20:00 v (1)

TSV Krefeld-Bockum III
Hülser SV II

TTC BR Schaephuysen
TTF Neukirchen

9:6
9:7

Sa. 30.09.2017 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Moers
TSV Nieukerk
TS Krefeld
TTC Lindental

TTF Rhenania Königshof IV
TTF Neukirchen
TV Traar
TSV Meerbusch

9:4
9:3
9:1
4:9

Fr. 06.10.2017 19:30 (1) TTF Neukirchen TS Krefeld 1:9
Sa. 07.10.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC BR Schaephuysen
Hülser SV II
TSV Meerbusch
GSV Moers
TV Traar

SC BW Mülhausen III
TTF Rhenania Königshof IV
TSV Krefeld-Bockum III
TSV Nieukerk
TTC Lindental

6:9
9:4
9:3
9:5
9:5

Di. 10.10.2017 19:30 v (1) SC BW Mülhausen III Hülser SV II 2:9
Do. 12.10.2017 19:00 v (1)

19:30 v (1)
TSV Krefeld-Bockum III
TSV Nieukerk

TV Traar
Hülser SV II

9:1
9:5

Sa. 14.10.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Mülhausen III
TS Krefeld
TTC BR Schaephuysen
TTC Lindental

TTF Rhenania Königshof IV
GSV Moers
TSV Meerbusch
TTF Neukirchen

9:7
5:9
3:9
4:9

Fr. 20.10.2017 19:30 (1) TTF Neukirchen TSV Krefeld-Bockum III 5:9
Sa. 21.10.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar
TSV Meerbusch
GSV Moers
TTF Rhenania Königshof IV

TTC BR Schaephuysen
SC BW Mülhausen III
TTC Lindental
TSV Nieukerk

7:9
9:5
9:1
0:9

Di. 24.10.2017 19:30 v (1) Hülser SV II TS Krefeld 9:4
Sa. 11.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Mülhausen III
TSV Meerbusch
TS Krefeld
TTC Lindental
TSV Krefeld-Bockum III
TTC BR Schaephuysen

TSV Nieukerk
TV Traar
TTF Rhenania Königshof IV
Hülser SV II
GSV Moers
TTF Neukirchen

1:9
9:0
9:2
3:9
4:9
5:9

Fr. 17.11.2017 19:30 (1) TTF Neukirchen TSV Meerbusch 0:9
Sa. 18.11.2017 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TSV Nieukerk
GSV Moers
Hülser SV II
TTC Lindental

TS Krefeld
TTC BR Schaephuysen
TSV Krefeld-Bockum III
TTF Rhenania Königshof IV

9:5
9:5
9:3
9:1
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Kreis Krefeld 2017/18

Herren-Kreisliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 23.11.2017 19:50 v (1) TV Traar SC BW Mülhausen III 9:4
Sa. 25.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lindental
TSV Krefeld-Bockum III
TTC BR Schaephuysen
TSV Meerbusch
TV Traar

TSV Nieukerk
TTF Rhenania Königshof IV
Hülser SV II
GSV Moers
TTF Neukirchen

1:9
9:6
4:9
9:3
3:9

Di. 28.11.2017 19:30 v (1)
19:30 t/v (1)

SC BW Mülhausen III
TSV Meerbusch

TS Krefeld
Hülser SV II

1:9
9:5

Fr. 01.12.2017 19:30 (1) TTF Neukirchen SC BW Mülhausen III 9:5
Sa. 02.12.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

GSV Moers
TS Krefeld
TTC BR Schaephuysen
TSV Nieukerk

TV Traar
TTC Lindental
TTF Rhenania Königshof IV
TSV Krefeld-Bockum III

9:5
9:0
7:9
7:9
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